
 

 
 

 
  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
platná pro administraci  veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou 200.000 – 799.999 
CZK bez DPH vypracovaná  v souladu s Příručkou pro příjemce v oblasti podpory 1.5., verze  
3, v rámci Operačního programu pro konkurenceschopnost, která nepodléhá zadávacímu 
zařízení dle zák. č. 137/2006 Sb.  Příjemci hospodařící s veřejnými prostředky jsou však 
povinni dodržovat zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole  ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 
Číslo zakázky: 1/2013/PC 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0797 
Název projektu: DIGITÁLNÍ MATERIÁLY PRO MODERNÍ VÝUKU 
Název zakázky: Pořízení ICT vybavení a příslušenství 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávky včetně montážních a instalačních prací. 
Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele níže 
specifikované výpočetní techniky. 

Datum vyhlášení zakázky: 14.05.2013 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava – Poruba,  
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: M. Majerové 1691, Ostrava – Poruba, PSČ 708 00 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

 
Mgr. Jana Huvarová, ředitelka školy 
reditel@gyohavl.cz, tel.: +420 595 693 821 

IČ zadavatele: 00602159 
DIČ zadavatele: nejsme plátci DPH 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Martin Homola   
martin.homola@gyohavl.cz   
tel.: +420 595 693 827 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím 
po dni vyhlášení zadávacího řízení,  tj. 15. 5. 2013  

            a končí  v pátek 24. 5. 2013 ve 12:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: 
 
 
 

Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele níže 
specifikované výpočetní techniky: 

Dodávka: 

- výpočetní technika a příslušenství; 



 

 
 

 
  Stránka 2 z 5 

- prezentační vybavení 
- audiotechnika 
- software 
- fotoaparát 

Součástí této výzvy k podání nabídek je i zadávací 
dokumentace ( technická specifikace – příloha č. 3) 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH činí  

599.500,00 Kč 
slovy: /pět-set-devadesát-devět-tisíc-pět-set-korun českých/  
Tato cena je zároveň cenou nejvýše přípustnou bez 
sazby DPH.  
Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  

Typ zakázky Jedná se  o zakázku malého rozsahu 200.000 – 799.999 
CZK bez DPH a zadavatel není povinen postupovat podle 
zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Dodávka výpočetní techniky bude realizována max. do 
třiceti  /30/ dnů od uzavření Kupní smlouvy. Kupní 
smlouva bude uzavřena  bez zbytečného odkladu po 
vyhodnocení nabídek. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Místem pro přebírání nabídek je stanoveno sídlo 
zadavatele: Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava – Poruba, 
příspěvková organizace, M. Majerové 1691, 708 00 
Ostrava – Poruba. Nabídka bude zadavateli dodána 
v zalepené neporušené obálce s uvedenou adresou 
zadavatele, názvem projektu, registračním číslem projektu 
a nápisem „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA  
POŘÍZENÍ  ICT  VYBAVENÍ A  PŘÍLUŠENSTVÍ“ 

Hodnotící kritéria: Po splnění všech formálních a věcných podmínek 
této Výzvy a zadávací dokumentace bude základním 
hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena (váha 
100%) – viz  Předpokládaná hodnota zakázky v Kč. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který 
předloží: 

1. Čestné prohlášení uchazeče (originál), kterým 
prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb o 
veřejných zakázkách v platném znění (příloha č. 5); 

      2. Výpis z evidence Rejstříku trestů (originál) pro 



 

 
 

 
  Stránka 3 z 5 

prokázání předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ; 
jde-li o právnickou osobu, musí uchazeč doložit výpis 
z evidence Rejstříku trestů, jak pro osobu/všechny osoby 
statutárního orgánu, tak i pro samotnou právnickou osobu; 
ne starší 90 dnů. 
Základní kvalifikační předpoklady podle ust. § 53 odst. 1 
písm. a), b), f), g) a h) ZVZ musí uchazeč splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště. Povinností zahraničního 
uchazeče je doložit doklady o prokázání splnění těchto 
základních kvalifikačních předpokladů, a to doklady 
vydané jak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče, tak v České republice.   
Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který 
předloží: 
a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence (registru), pokud je v 
ní zapsán,  

b) Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list) 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který 
předloží: 
Seznam tří /3/ realizovaných dodávek obdobného 
charakteru  a uskutečněných  v posledních  třech /3/ letech 
s uvedením jejich rozsahu (nad 500.000 Kč bez DPH), 
doby poskytnutí a kontaktních údajů na objednatele 
(kontaktní telefon, e-mailová adresa).  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč je povinen v rámci své nabídky předložit Krycí 
list nabídky – příloha č. 1 (kontaktní telefon,  e-mailovou 
adresu apod.) 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka uchazeče musí být podána v písemné formě ve 
dvou originálech s očíslovanými listy a v jednom originále 
elektronicky ve formátu *.pdf.  Písemná forma bude 
opatřena podpisem oprávněné osoby nebo osoby oprávněné 
jednat jménem uchazeče. Nabídka bude předložena 
v českém jazyce spolu s podepsaným návrhem kupní 
smlouvy (příloha č. 2)  

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Součástí této Výzvy jsou následující přílohy: 
- 1. Krycí list nabídky (příloha č. 1) 
- 2. Návrh Kupní smlouvy (příloha č. 2) 



 

 
 

 
  Stránka 4 z 5 

- 3. Technická specifikace (příloha č.3) 
- 4. Nabídková  cena - slepý rozpočet 
          (příloha č. 4) 
- 5. Čestné prohlášení (příloha č. 5)  

 
Obsah návrhu smlouvy uchazečovy nabídky: 
V návrhu kupní smlouvy uchazeč doplní následující 
údaje:identifikační údaje prodávajícího, nabídkovou cenu, 
(bez DPH a včetně DPH),), kontaktní údaje pro případ 
oznámení vad a reklamací, místo a datum podpisu smlouvy, 
razítko a jméno, funkce a podpis oprávněné osoby. Nabídka 
uchazeče nesmí být v rozporu s návrhem kupní smlouvy. 
Jako přílohu kupní smlouvy  uchazeč přiloží technickou 
specifikaci s doplněnými nabízenými hodnotami 
technických parametrů, obchodním  označením a  délkou 
záruční lhůty  dle požadavků zadavatele a dále vyplněnou 
nabídkovou cenu - slepý rozpočet. 
 
Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, který je 
členem realizačního týmu, nebo s osobou, která se 
jakýmkoliv způsobem podílela na realizaci zakázky; nesmí 
být subdodavatelem zadavatele.  
 
Pořadí dokladů nabídky: 

- 1. Krycí list nabídky (příloha č. 1) 
- 2. Návrh Kupní smlouvy (příloha č. 2) 
- 3. Technická specifikace (příloha č.3) 
- 4. Nabídková  cena - slepý rozpočet 
          (příloha č. 4) 
- 5.Čestné prohlášení (příloha č. 5)  včetně 

dokladů prokazující základní a kvalifikační 
předpoklad uchazeče 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky a toto 
výběrové řízení kdykoliv zrušit i bez uvedení důvodu nebo 
všechny přijaté nabídky odmítnout. Zadavatel si rovněž 
vyhrazuje právo před rozhodnutím o  výběru nejvhodnější 
nabídky ověřit popř. upřesnit informace deklarované 
uchazeči v nabídkách. Podané nabídky se uchazečům 
nevracejí, zůstávají v evidenci zadavatele pro účely 
archivace. Veškeré náklady související s účastí v tomto 
výběrovém řízení jdou k tíži uchazeče a uchazeč nemá 
nárok na náhradu vynaložených finančních prostředků. 
 

Povinnost uchovávat Zadavatel upozorňuje, že vybraný uchazeč (prodávající) 



 

 
 

 
  Stránka 5 z 5 

doklady a umožnit kontrolu: bude povinen podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

Zadavatel dále upozorňuje, že povinností zadavatele a 
uchazeče je dodržovat požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů a pravidel pro publicitu 
v rámci OP VK a to na všech dokumentech týkajících se 
tohoto zadávacího řízení či postupu. Uchazeč a zadavatel je 
povinen zajistit publicitu a propagaci podpořeného projektu 
dle pravidel OP VK a dodržovat opatření k publicitě a 
propagaci projektu v souladu s Příručkou pro příjemce 
finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, verze 3. Zadavatel rovněž 
upozorňuje, že uchazeč je povinen řádně uchovávat 
veškerou dokumentaci související s realizací této veřejné 
zakázky včetně účetnictví minimálně do konce roku 2025 
od ukončení OP VK. Uchazeč je povinen umožnit všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.) Uchazeč je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace  
bude zaslána  třem zájemcům a zároveň  bude zveřejněna 
v elektronické podobě na webu školy www.gyohavl.cz  pro 
další případné zájemce.   

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

 
Jméno: Martin 
Příjmení: Homola 
E-mail: martin.homola@gyohavl.cz  
Telefon: +420 595 693 827 

 


